МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР

ПРИКАЗ

29.04.2019                                                                                                    № 15

Об итогах  муниципального

Фестиваля по робототехнике «Робо - драйв»

В соответствии с приказом МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ № 6 от 06.03.2019 года

« О проведении муниципального  Фестиваля по робототехнике «Робо - драйв» и на

основании протокола судейской коллегии муниципального фестиваля по

робототехнике «Робо-драйв» (далее – Фестиваль) приказываю:

1. Утвердить прилагаемые результаты муниципального фестиваля  по

робототехнике «Робо-драйв» в части проведения соревнований по

робототехнике по номинациям. (Приложение 1).

2. Объявить благодарность членам судейской коллегии (приложение 2).

3.Объявить благодарность руководителям, подготовившим участников

фестиваля.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ТРЦ                                                     Е.В. Иванова

Приложение 1

к приказу МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ

«Об итогах муниципального

Фестиваля по робототехнике «Робо-драйв»

 «29»  апреля  2019 года № 15

Результаты муниципального фестиваля по  робототехнике «Робо - драйв»

Номинация «Кегельринг»

№ Название команды ФИ участников ФИО руководителя Должность ОУ Место

1 МИР
Баженов Андрей

Карпов Сергей
Баженова В.И. учитель информатики МОУ "Ключевская СОШ" 1

2 Астралис
Елатов Герман

Семёнов Николай
Губко С.Н учитель информатики МОУ" Ульканская СОШ №2" 2

3 Robo LEGION
Галкин Дмитрий

Губко Ариадна
Губко С.Н учитель информатики МОУ "Ульканская СОШ № 2" 3

4 Лего-титаны Силинский Александр Сырникова И.А. Учитель информатики МОУ "Магистральнинская СОШ №2" сертификат

5 LEGO-bot Коляда Степан Подымахина Т.Н. Учитель информатики МОУ Казачинская СОШ сертификат

6 Адреналин Сырников Эдуард Сырникова И.А. Учитель информатики МОУ "Магистральнинская СОШ №2" сертификат

7 Robo-Smile
Ярова Дарья

Арафаилова Юлия
Курчинская А.А. учитель информатики МБОУ "Магистральнинская СОШ №22" сертификат

Приложение 1

к приказу МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ

«Об итогах муниципального

Фестиваля по робототехнике «Робо-драйв»

 «29»  апреля  2019 года № 15

Номинация

«Шорт-трэк»

№ Название команды ФИ участников ФИО руководителя Должность ОУ Место

1 Адреналин Чапыгин Всеволод Сырникова И.А. Учитель информатики МОУ "Магистральнинская СОШ №2" 1

2 МИР
Баженов Андрей

Карпов Сергей
Баженова В.И. учитель информатики МОУ "Ключевская СОШ" 2

3 Астралис
Елатов Герман

Семёнов Николай
Губко С.Н учитель информатики МОУ "Ульканская СОШ №2"

сертификат

4 Robo-Smile
Ярова Дарья

Арафаилова Юлия
Курчинская А.А. учитель информатики МБОУ "Магистральнинская СОШ №22"

сертификат

Приложение 1

к приказу МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ

«Об итогах муниципального

Фестиваля по робототехнике «Робо-драйв»

 «29»  апреля  2019 года № 15

Номинация

«Фристайл»

№
Название

команды
ФИ участников

ФИО

руководителя
Должность ОУ Место

1 Робо-Куб

Иванов Захар

Синигур Димитрий

Латмарин Юрий

Луткова Н.С.
Педагог дополнительного

образования

МКОУ "Ульканская ООШ № 1"

МОУ "Ульканская СОШ № 2"

1

2 Робо-Х

Ратников Дмитрий

Лебединский

Антон

Губка Тарас

Наумов П.Г. Учитель технологии
МОУ "Магистральнинская СОШ

№2"
1

3 Лего-процесс

Алтухов Егор

Усов Кирилл

Чулюкин Лев

Сырникова И.А. Учитель информатики
МОУ "Магистральнинская СОШ

№2"
2

4 Лего-титаны

Силинский

Александр

Ровкин Владимир

Попович Василий

Сырникова И.А.

Наумов П.Г.

Учитель информатики

Учитель технологии

МОУ "Магистральнинская СОШ

№2"
2

5 Леготрон

Дергачев

Владислав

Синицына Арина

Чапыгин Виктор

Сырникова И.А. Учитель информатики
МОУ "Магистральнинская СОШ

№2"
3

6 Адреналин
Сырников Эдуард

Чапыгин Всеволод

Сырникова И.А.

Наумов П.Г.

Учитель информатики

Учитель технологии

МОУ "Магистральнинская СОШ

№2"
3

7 Валли

Антоневич Алена

Родионова Софья

Леменчук Милана

Сырникова И.А. Учитель информатики
МОУ "Магистральнинская СОШ

№2"
сертификат

8 Молния

Мачнов Дмитрий

Касенова Аяна

Родионов

Александр

Сырникова И.А. Учитель информатики
МОУ "Магистральнинская СОШ

№2"
сертификат

9 МИР
Баженов Андрей

Карпов Сергей
Баженова В.И. учитель информатики МОУ "Ключевская СОШ" сертификат

10 Robo-Smile
Ярова Дарья

Арафаилова Юлия
Курчинская А.А. учитель информатики

МБОУ "Магистральнинская СОШ

№22"
сертификат

11 Robo-Mouse

Курчинский

Никита

Наумов Александр

Курчинская А.А. учитель информатики
МБОУ "Магистральнинская СОШ

№22"
сертификат

Приложение 2

к приказу МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ

«Об итогах муниципального

Фестиваля по робототехнике «Робо-драйв»

 «29»  апреля 2019 года № 15

Состав судейской коллегии

1. Иванова Елена Васильевна, директор МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ

2. Гилевская Елена Викторовна, учитель информатики МОУ «Ульканская СОШ № 2»;

3. Михалюк Сергей  Николаевич, МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ

4. Тарасова Ирина Николаевна, учитель информатики МКОУ «Ульканская ООШ№ 1»;

5. Ревва Анна Владимировна, учитель информатики МОУ «Окунайская СОШ № 1».

6. Сафонова Наталья Алексеевна, методист МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ